
ZARZĄDZENIE NR 53/IX/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia rocznych wykazów osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali w 2024 
roku 

Na podstawie § 8 ust. 4 Uchwały Nr XXXI/319/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 
2021 roku w sprawie: zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. 
Urzęd. Woj. Wielk. z 2021r., poz. 5244 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali z zasobu Miasta 
i Gminy Pleszew – na czas nieoznaczony – na 2024 rok - załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Ustalam roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali z zasobu Miasta 
i Gminy Pleszew – na czas oznaczony – na 2024 rok - załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam zarządcy mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C86525E1-0899-47AB-9700-7877B30AF523. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu 
lokali z zasobu Miasta i Gminy Pleszew – na czas nieoznaczony – na 2024 rok 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW 

1. Żakowska Beata 23 

2. Barczuk Anna 19 

3. Grześkiewicz Krystyna i Marian 17 

4. Bugajni Ewa i Janusz 14 

5. Merkel Izabela i Szymon 13 

6. Adaszak Weronika 12 

7. Forycki Grzegorz 12 

8. Madalińska Zuzanna 12 

9. Sójka Mirella 12 

10. Kikosicka Natalia 8 

11. Madalińska Beata 8 

12. Tomczyk Natalia 8 

13. Łuczak Agnieszka 7 

14. Otto Małgorzata 7 

15. Krzyżostaniak Zofia i Zenon 6 

16. Marcisz Izabela 6 

17. Michalak Anetta 6 

18. Szymczak Aleksandra 6 

 

Id: C86525E1-0899-47AB-9700-7877B30AF523. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Roczny wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu lokali z zasobu Miasta i Gminy 
Pleszew – na czas oznaczony – na 2024 rok 

L.P. IMIĘ I NAZWISKO ILOŚĆ PUNKTÓW 

1. Magnuszewska – Florczak Justyna 22 

2. Gogolin Danuta 17 

3. Buczkowscy Angelika i Leszek 16 

4. Czyż Karolina 16 

5. Długosz Wiesław 16 

6. Florczak Ewa 13 

7. Wąsiewicz Jakub 13 

8. Woźna Halina 13 

9. Moczyńscy Katarzyna i Michał 12 

10. Dzierla Katarzyna 10 

11. Wolniak Milena i Łukasz 10 

12. Borowiak Maria 9 

13. Kunert Irena i Piotr 8 

14. Walczak Danuta 8 

15. Pantofel Krystyna 7 

16. Weber Jolanta 7 

17. Frąckowiak Dorota 5 

18. Wiącek Andrzej 2 
 

Id: C86525E1-0899-47AB-9700-7877B30AF523. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

